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Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

15

torsdagen den 12 mars 2020 kl. 13:00

Socialfdrvaltningen, Revelj

Per-Inge Pettersson
Ordférande

Sekreterare

Upprop

Val av protokolljusterare
Lagesrapport Hultsfred Trygga Hem
Revidering av beslut om kriterier for

trygghetsbostader i anslutning till sarskilt
boende

Gemensamt sammantrade med barn- och

utbildningsnamnden i Sessionssalen K.
13:30

Patientsékerhetsberéttelse 2019

Tillampningsanvisning for berakning av
avgift inom vard och omsorg 2020

Uppféljning av verkstéllighet av
socialndmndens beslut 2019

Remiss av Fordons- och resepolicy och
Riktlinjer for resande i tjansten

Presentation analys av verksamhetsfakta

Information om inbjudan till
vardegrundsforeldasning

Rapporter
Anmaélningsarenden

Sekretessarende

Josephine Larsson

2016/27

2020/23

2020/24

2020/25

2019/60

2020/15

2019/73

2020/5

2020/6
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